
  2.0 kanály

Max. 60 W / 30 W RMS

HDMI-ARC

Bluetooth® 5.4

 
TAB4000

Vylepšený stereofonní

soundbar 2.0

Snadné použití a cena,
která vás potěší
Chcete, aby soundbar zlepšil zvuk vašeho televizoru a váš zážitek ze sledování? Už
nemusíte hledat dál, protože od tohoto modelu můžete doma očekávat kvalitní zvuk
a vylepšené stereo, navíc za cenu, která vám neudělá díru do peněženky.

Vylepšený zvuk, aby vám neunikl žádný tón
Bluetooth 5.4 pro lepší stabilitu zvuku
Bezproblémová synchronizace a připojení pomocí HDMI-ARC
Stereofonní zvuk bez zkreslení. Kanály 2.0, max. 60 W

Kvalita, na kterou se můžete spolehnout
Vytvořeno na základě odborných znalostí vycházejících z evropské kvality a spolehlivosti



Vylepšený stereofonní soundbar 2.0 TAB4000/10

Speci�kace Přednosti
Zvuk
Vylepšení zvuku: Výšky, Zvýraznění basů
Nastavení ekvalizéru: Hudba, Film, Hlas, Stadion
Celkové harmonické zkreslení: 10 %
Výstupní výkon reproduktorové soustavy: Max.
60 W / 30 W RMS

Reproduktory
Počet zvukových kanálů: 2.0
Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar: 80 –
 20 000 Hz
Odpor reproduktoru Soundbar: 4 ohm
Přední reproduktory: 2 širokopásmové (L+P)

Možnosti připojení
Bluetooth: Přijímač
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP
EasyLink (HDMI-CEC): Přehrávání stisknutím
jednoho tlačítka, Systémové ovládání audia,
Pohotovostní režim systému
Přehrávání zařízení USB
Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4
Výstup HDMI (ARC) x 1
DLNA Standard: Ne
Možnost připojení několika reproduktorů: Ne
Smart Home: Žádné
Připojení bezdrátového reproduktoru: Žádné

Podporované audio formáty
Bluetooth: SBC
HDMI ARC: LPCM 2ch
USB: MP3, WAV, FLAC

Vnější obal
Délka: 91 cm
Počet spotřebitelských balení: 4
Šířka: 31 cm
Výška: 27.6 cm

Pohodlí
Dálkový ovladač
Noční režim: Ne

Kompatibilita
Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu:
Ne

Napájení
Indikátor napájení LED
Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V
stř., 50/60 Hz
Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním
režimu: méně než 0,5 W
Automatický pohotovostní režim

Rozměry balení
Výška: 14.6 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Pokládání
Šířka: 89.5 cm
Hloubka: 12.8 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
Hrubá hmotnost: 2.25 kg
Čistá hmotnost: 1.45 kg
Hmotnost obalu: 0.8 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač, 2x
baterie AAA, Napájecí adaptér, Držák pro
montáž na stěnu, Stručný návod k rychlému
použití, Mezinárodní záruční list, Záruční list

Design
Barva: Černá
Možnost montáže na stěnu

Rozměry
Hlavní jednotka (Š x V x H): 760 x 65 x 105 mm
Hmotnost hlavní jednotky: 1,45 kg

Video
Průchod signálu 3D: Ne

Čistý stereofonní zvuk
Pokud chcete soundbar, který produkuje čistý
zvuk prostřednictvím kanálů 2.0, zvažte tento
model pro jeho kvalitu a poměr ceny a výkonu.
Zvyšuje hlasitost bez zkreslení, takže můžete
zesílit rozhlasovou hru, aniž byste přišli
o dialogy.

Vylepšená stabilita zvuku
Ještě lepší zvuk díky streamování přes vaše
oblíbená mobilní zařízení. Snadné připojení
pomocí Bluetooth 5.4 umožňuje lepší
synchronizaci zvuku, pro plynulé streamování
zvuku s menším zpožděním.

Snadné a bezproblémové připojení
Rozšiřte možnosti zvuku s tímto soundbarem.
Díky všestrannému připojení HDMI-ARC se
můžete bez problémů synchronizovat s dalšími
zařízeními bez spousty zamotaných kabelů.

Kvalita, na kterou se můžete spolehnout
Vychutnejte si vysoce kvalitní zvuk televizoru na
kompaktním soundbaru za cenu, která vyhovuje
většině rozpočtů. Tento soundbar nabízí
spolehlivost evropských výrobků a přináší
uspokojivý zvukový zážitek a rozšíření zvuku
vašeho televizoru.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑02‑03
Verze: 3.2.1

EAN: 87 18863 70019 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

